
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Lenka	MACHÁČKOVÁ

Název	práce Space	management	obchodní	jednotky

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Šalamoun	Jan,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Jan	Salamoun

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.5
2.	Naplnění	cíle	práce	3.0
Poznámka:	Stávající	cíl	práce	naplněn	byl,	pokud	se	ovšem	jedná	o	cíl	práce	uvedený	v
zadání,	ten	naplněn	nebyl
3.	Metodický	postup	2.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	3.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	3.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	bakalářské	práce	se	objevují	informace,	které	zcela	nesouvisí	s	touto	problematikou,	naopak	zde
chybí	pojmy,	které	by	mělý	být	vysvětleny,	jako	je	například	Category	management,	který	je
nezbytnou	součástí	Space	managementu.	V	zadání	práce	byl	jasně	naformulován	hlavní	cíl,	od
kterého	se	však	autorka	odchýlila	a	proto	celkově	hodnotím	tuto	práci	známkou	dobře.	Nicméně	cil,
který	byl	popsán,	byl	i	určitým	způsobem	naplněn.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jelikož	v	práci	chybí	již	výše	uveden	Category	management,	vysvětlete	jeho	podstatu	nejlépe	na
Vámi	vybraném	příkladu.

Datum:	23.09.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


